ACTA OFFICIALIA PULTOVIENSIA NR (99) 158 P. 333.

MORS ILLUSTRISSIMI DOMINI HIERONIMI SZEPTYCKI EPISCOPI PLOCENSIS.

Anno domini millesimo septingentesimo septuagesimo tertio, die vero Lunae, nona mensis Augustii, post mediam noctem illustrissimus excellentissimus ac reverendissimus dominus Hieronimus Antonius in Szeptyce et Łęczna Szeptycki, episcopus Plocensis, princeps Pultoviensis, eques Ordinis Aquilae Albae, completo anno aetatis suae 73, in episcopatu vero Plocensi 14, Varsovae in palatio suo haereditario, prope ecclesiam sanctae Crucis reverendorum patrum Missionariorum consistente, plenus vitae immaculatae, integritate ac gestorum ecclesiasticorum obiit. Cuius corpus circa sermones habitos, utpote ante palatium per reverendum patrem (Sebastianum) Lachowski SJ,⁴⁴ concionatorem Regium in collegiata Varsaviensi, et in pro-cinctu alias in tribus stationibus, per caeteros religiosos, respective per missionarium presbiterum ad congressum totius cleri Varsaviensis saecularis et regularis, contuberniorum et confraternitatum illustrissimus excellentissimus et reverendissimus dominus Nuntius Apostolicus (Josephus Garampi)⁴⁵ cum illustrissimis dominis episcopis in assistentia numerosi populi cum solemni pompa funebrali per Varsoviam die 15 mensis Augusti exportavit ad trajectum Cameldulense, versus Żerań corpus fuerat reductum, pro nocte ex 15 in 16 subsistebat corpus in Bielany – in curru pompatico advocatum. Ex 16 in 17 in Serock. Sub vespas autem die 17 deportatum corpus Pultoviam. In eiusmodi deportatione tres stationes cum totidem sermonibus, videlicet sub motibus, et intra ecclesiam regularem patrum reformatorum ac domum sororum charitatis, per patres reformatos in circulo autem civitatis Pultowsk per re-

⁴⁴ Lachowski Sebastian Fabian, syn Antoniego i Zuzanny (1731-1794), urodzony w Rawie Ruskiej, wstąpił do jezuitów w 1745 r., kaznodzieja nadworny króla Stanisława Augusta, po kasacie jezuitów został proboszczem w Wilanowie. Kazania jego wydano drukiem, pochowany w Wilanowie. E. Aleksandrowicz, PSB t. 16 s. 400.

⁴⁵ Garampi Józef, kardynał (1725-1792), nuncjusz apostolski w Polsce w latach 1772-1776, kardynałem został w 1785 r. Encyklopedia katolicka t. 5 k. 838.

verendum patrem Rudawski SJ,⁴⁶ collegi Pultoviensis habitis, fuerunt fixae, in ecclesia vero collegiata Pultoviensi habuit sermonem ex ambona circa horam 10 vespertinam, perillustris Ignatius Piotrowicz,⁴⁷ canonicus honorarius et professor seminarium Pultoviensis, parochus Przevodoviensis. Tandem in crastino die 18 Augusti, praevis exequis per varios religiosos, tam Varsavia deportationi assistentes, quam dioecesanos et deinde per clerum, tam Pultoviensem, quam ex archidiaconatu Pultoviensi, numerose congregatum, decantatis, missisque plurimis absolutis, reverendissimus dominus Joannes Zdzarski,⁴⁸ abbas claustralis Czervenensis missam solemnem pontificaliter decantavit; post quod finitum, concionem ex ambona habuit reverendus pater Ostaszewski SJ,⁴⁹ concionator dominicalis ordinarius in collegiata Pultoviensi. Ad extremum castrum doloris solemniter fuit decantatum tali completo, circa assistentiam contuberniorum, confraternitatum Pultoviensium, sanguine iunctorum, militiae curialis, aulicorum, ac variorum nobilium terrigenarum, hospitem, corpus idem in capella sancti Joannis Nepomuceni, insignis collegiatae Pultoviensis, sepulchro ad id elaborato per perillustres dominos canonicos Pultovienses est impositum ac sepulturae traditum. Cuius anima requiescat in pace.